
FBSB-TAPE
Cinta de envoltura de silicona para FBSB
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Características
Características

Color rojo
Temperatura max. 246 °C
Material Iron oxide red silicone rubber

Artículo
Denominación Ancho Longitud rollo Espesor 
 (mm) (m) (mm)

FBSB-TAPE 25
FBSB-TAPE 38

25,0
38,0

11
11

0,50
1,50

es accesorio para los siguientes productos
FBSB Tubo flexible protector térmico, silicato, silicona


