

FBSB-TAPE

Cinta de envoltura de silicona para FBSB

HANSA **FLEX**

Características

Características

Color	rojo
Temperatura max.	246 °C
Material	Iron oxide red silicone rubber



Artículo

Denominación	Ancho (mm)	Longitud rollo (m)	Espesor (mm)
FBSB-TAPE 25	25,0	11	0,50
FBSB-TAPE 38	38,0	11	1,50

es accesorio para los siguientes productos

FBSB	Tubo flexible protector térmico, silicato, silicona
------	---